CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO

                                         CEP 35.537-000 – Passa Tempo – MG

                COMISSÃO ESPECIAL Nº 001/2025

Portaria nº 001/2025, de 10 de março de 2025, da COMISSÃO ESPECIAL Nº

001/2025

“Nomeia RELATOR-GERAL, para a comissão
nº 001/2025, e dá outras providências.”

           O Presidente da Comissão Especial nº 001/2025, desta Câmara
Municipal de Passa Tempo – MG, no uso de suas atribuições legais,
principalmente as que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno
Municipal;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 205, § 3º, do Regimento Interno desta
Casa Legislativa;

RESOLVE:

Art. 1º.  Fica nomeado o Vereador HUMBERTO EUSTÁQUIO SALES DE
FARIA, para exercer a função de RELATOR-GERAL, desta Comissão
Especial, que foi criada para se pronunciar quanto à admissibilidade jurídica e
legislativa, do Projeto de Lei Complementar CMPT nº 002/2024, que “INSTITUI
O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO, ESTADO DE
MINAS GERAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

  Câmara Municipal de Passa Tempo/MG, 10 de março de 2025

LEÔNIDAS RIBEIRO RODRIGUES
Presidente de Comissão Especial nº 001/2025, da Câmara Municipal de

Passa Tempo